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DOUCHE RONDE À PORTES 
�COULISSANTES DOUBLES
ROUND SHOWER WITH DOUBLE � 
SLIDING DOORS

CARACTÉRISTIQUES
SPECIFICATIONS
PORTES COULISSANTES EN VERRE TREMPÉ  
1/4 PO (6 MM)
GARNITURES ET POIGNÉES FINI CHROME
BASE EN ACRYLIQUE AVEC BRIDE  
DE CARRELAGE INTÉGRÉE
MUR 2 PIÈCES EN ACRYLIQUE AVEC TABLETTES
GUIDE D’INSTALLATION INCLUS
POIDS PRODUIT : 156 LB (71,2 KG

1/4" (6 MM) TEMPERED GLASS SLIDING DOORS
CHROME FINISH TRIM AND HANDLES
ACRYLIC BASE WITH INTEGRATED TILING FLANGE
2-PIECE ACRYLIC WALL WITH BUILT-IN SHELVES
INSTALLATION GUIDE INCLUDED
NET WEIGHT: 156 LB (71.2 KG)

DIMENSIONS 
36" X 36" X 75 ¾"

(91.5 CM X 91.5 CM X 192.5 CM)*

CERTIFICATIONS
LES PRODUITS TASSILI ADHÈRENT  
À UNE OU PLUSIEURS DE CES CERTIFICATIONS :
TASSILI PRODUCTS ADHERE TO ONE OR MORE  
OF THESE CERTIFICATIONS:

CELTIQUE Fabriqué et emballé au Canada / 
Made and Packaged in Canada
Pour / For NOVELCA
Québec, Canada  G2J 1C833001090

33001091 TASSILI .CA ma d e in  c a n a d a

f a
it  au  canada



DOUCHE RONDE À PORTES 
�COULISSANTES DOUBLES
ROUND SHOWER WITH DOUBLE � 
SLIDING DOORS

*TOUTES CES DIMENSIONS SONT APPROXIMATIVES. AFIN D’ASSURER UNE INSTALLATION PARFAITE, LES DIMENSIONS DE LA STRUCTURE DOIVENT ÊTRE VÉRIFIÉES À PARTIR DE L’UNITÉ AVANT L’INSTALLATION.
ALL DIMENSIONS ARE APPROXIMATE. TO ENSURE PROPER INSTALLATION, VERIFY THE PRODUCT DIMENSIONS BEFORE INSTALLATION.

FICHE TECHNIQUE
DATA SHEET

T0820

75 ¾"
1920 MM

36"
915 MM

3"
76 MM

3"
76 mm

12"
380 MM

3"
76 MM

40"
1015 MM

36"
915 MM

12"
380 MM

46 ¼"
1175 MM

4"
102 MM

40"
1015 MM

22"
560 MM

36"
915 MM

36"
915 MM

46 ¼"
1175 MM

CELTIQUE Fabriqué et emballé au Canada / 
Made and Packaged in Canada
Pour / For NOVELCA
Québec, Canada  G2J 1C833001090

33001091 TASSILI .CA


